
Lodtrækning af gavekurv 

Vores grundejerforening har kæmpet med en lidt lav medlemstal, for at øge fokus 

på grundejerforeningen og det arbejde vi laver i bestyrelsen, valgte vi i år at sætte 

en gavekurv på højkant hvis vi nåede 75 betalende medlemmer.  

Vi nåede op på 83 medlemmer pr 11/9-23 

���HELT FANTASTISK��� 

På bestyrelsesmøde den 11. september 

trak formanden Morten Knudsen den 

heldige vinder blandt alle vores betalende 

medlemmer (med undtagelse af 

bestyrelsen.)  

 

Den heldige vinder af den flotte kurv blev: 

Magnolievej 13 – stort tillykke 
 
 
 

Bestyrelsen : 

Formand Morten Knudsen Granvænget 12  tlf. 22 10 17 86 
Kasserer Majbrit Stokholm Magnolievej 19 tlf. 20 71 97 20 
Medlem Niels Henriksen Elmevænget 10 tlf. 30 78 61 25 
Medlem Pia Torp Birkevænget 6 tlf. 31 32 63 03 
Medlem Julia Eriksen Lundin Magnolievej 9 tlf. 22 52 94 51 
Suppleant Linda Bylov Pilevænget 10 tlf. 23 20 52 62 
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Havelågen 
 

Forskønnelsesdag i Christiansminde 

Søndag den 8/10-23 kl. 9 indbyder bestyrelsen til forskønnelsesdag af vores 
kvarter. På legepladsen skal der fjernes lidt ukrudt, legeredskaberne skal slibes, 
skuret skal males, øerne på Rødtjørnevej skal have fjernet ukrudt og hvis det kan 
nås, så skal øerne på Magnolievej tømmes. 

Kom og få en hyggelig dag, sammen med andre i kvarteret. Vi mødes på 
legepladsen kl. 9 til lidt te og kaffe imens vi deler opgaverne ud og vi slutter af 
med pizza til frokost. Er du oppe i årene eller af anden årsag ikke så arbejdsdygtig, 
så kig gerne forbi alligevel, vi vil så gerne hilse på flere af dem der bor i kvarteret.  

Skulle man være forhindret på dagen, så er man altid velkommen til at fjerne 
ukrudt fra øerne i kvarteret. Vi har brug for alt den hjælp man kan afsætte, om det 
så bare drejer sig om 1 time. 

Halloween 31. oktober 

Det betyder, at små og store monstre, skeletter, flagermus og zombier myldrer ud 
på gaderne, hvor de går fra dør til dør og truer med ballade, hvis de ikke får slik.  

For selvom det er oprindeligt, er en amerikansk skik at fejre halloween, har vi i 
Danmark taget traditionen til os i sådan en grad, at supermarkeder og 
udklædningsbutikker for et par år siden kunne melde, at halloween er tre gange så 
stor en begivenhed som fastelavn.  

Her i Christiansminde er der også tradition for at børnene går fra dør til dør. 
Traditionen siger, man banker på de døre hvor der er pyntet op med græskar eller 
andet pynt og at man starter ved solnedgang, men i vores kvarter er der en del 
yngre børn, så her har man allerede startet omkring kl. 17 og man banker ikke på 
efter kl. 21 eller hvis lyset er blevet slukket 

fortsætter på næste side 



På www.bolius.dk er der gode råd til halloween. 

Her er nogle af dem:  
1. Sæt et græskar med lys i eller 

en lille lanterne foran 
hoveddøren. Det er det mest 
velkendte signal om, at her 
må børnene gerne gå ind og 
ringe på.  

2. Vil du gerne dele slik ud til 
børnene, men er du ikke 
hjemme, eller passer det ikke 
at blive forstyrret, hvis 
babyen lige er puttet eller 
lignende, så kan du sætte en 
skål med slik uden for døren. 
Det viser, at her vil folk gerne 
vil slippe for, at der blive 
ringet på døren, og der 
forventes en høflig selvbetjening – uden at tømme hele skålen til sig selv. 
Denne skik er mest udbredt i USA og ikke så kendt i Danmark endnu, men du 
kan evt. sætte et lille skilt ved skålen. 

3. Det er i orden at sige nej til børnene, hvis de kommer andre dage end den 31. 
oktober. Du forventes ikke at have slik klar til nabolaget hverken før eller 
efter, selvom der nogle steder bliver fejret halloween i weekenden, dog typisk 
i større fællesskaber, på offentlige pladser eller lignende.  

4. Nogle voksne hopper med på udklædningsbølgen, men husk, at der også kan 
være helt små børn, som ringer på din dør. Så når du med ’blodet’ løbende ud 
af venstre øje åbner døren, så hav gerne i baghovedet, at du skal skræmme, 
men ikke skræmme væk.  

5. Ønsker du ikke at have besøg af naboens børn til halloween, kan du følge 
ovenstående råd med omvendt tegn. Sluk lyset denne aften, så signalerer du til 
børnene, at de ikke skal gå ind til et mørkt hus.  

6. Hvert år er der eksempler på børn, der oplever, at døren bliver smækket i 
hovedet på dem, men vær opmærksom på, at halloween er større end 
fastelavn, så hvis nogle børn kommer til at ringe på din dør, selvom lyset er 
slukket, så fortæl dem blot høfligt, at I ikke deltager i løjerne.  

7. Det er også en mulighed at sætte et skilt på døren. Med et ’halloween – nej 
tak’-skilt på døren burde der ikke være nogen tvivl om, at I ikke vil forstyrres 
20 gange på en aften.

 

Parkering 

Først til reglerne: Parkering over længere tidsrum skal ske på grunden, i garage 
eller dertil indrettet plads - det gælder også campingvogne. Lastbiler eller større 
fragtbiler må hverken parkere på eller uden for grunden. 

Cyklister - herunder børn og ældre mennesker - skal gerne kunne køre sikkert på 
vores små veje. Derfor beder bestyrelsen om at dem der parkerer bag chikanerne 
på Rødtjørnevej, holder lidt længere inde mod midten af vejen. Som det er nu, 
kører børnene uden om de parkerede biler, fordi der ikke er nok plads til at komme 
inden om. Det er usikkert for børnene der cykler gennem Christiansminde - og dem 
er der heldigvis mange af grundet skolen, hallen og fodboldbanerne. 

Tak for hjælpen 

Kirke Såby Dele Grej 

 


